

91/155-2016-2А)																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
91/155-2016-2А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155-2016-2А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155-2016-2А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155-2016-3	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155-2016-4	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155-2016-5	Делопродователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155-2016-6	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155-2016-7А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155-2016-7А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155-2016-7А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155-2016-8А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155-2016-8А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1А 91/155- 2016- 8А)	Подсобный рабочий (по кухне)	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155- 2016-9	Машинист по стирке и ремонт спецодежды (белья)	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155- 2016-11	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	1,	-	-	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155- 2016-12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155- 2016-13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155- 2016-14	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91/155- 2016-15А	Машинист (котелгар) котельной	2	2	2	2	2	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
91/155- 2016-15- 1А	Машинист (котелгар) котельной	2	2	2	2	2	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
91/155- 2016-16	Сторож (ночной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ _____
(должность)  (подпись) Кривашева А.П.
Ф.И.О.

23.03.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроизводитель _____
(должность)  (подпись) Ощепкова А.В.
Ф.И.О.

23.03.2017
(дата)

Ответственный за охрану труда _____
(должность)  (подпись) Ковальчук Г.А.
(Ф.И.О.)

20.03.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391 _____
 (подпись) Авдонин В.А.

10.03.17